
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10617

Data da emissão do comprovante: 30/01/2025 02:38:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2024

N° do Processo: 107

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 168.428,30
Objeto:
Contratação de Empresa para Fornecimento e Instalação de 05 (cinco) Estufas Agrícolas para
plantio de morangos
Resumo:
Contratação de Empresa para Fornecimento e Instalação de 05 (cinco) Estufas Agrícolas para
plantio de morangos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10617/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-e-instalacao-de-05-cinco-estufas-agricolas-para-plantio-de-morangosp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17b5b1ad09a025f374a3af22593b95cc.pdf

